
INTERDYSCYPLINARNOŚĆ PRZYSZŁOŚCIĄ REHABILITACJI

ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W SESJACH 
OTWARTYCH ORGANIZOWANYCH W RAMACH 

II KONGRESU KRAJOWEJ IZBY FIZJOTERAPEUTÓW

Więcej szczegółowych informacji dotyczących Kongresu 

znajdziecie Państwo na stronie internetowej:

www.kongres.kif.info.pl

Prezes Krajowej Rady Fizjoterapeutów dr Tomasz Dybek oraz Przewodniczący Komitetu 

Naukowego prof. n. med. i n. o zdr. dr hab. Andrzej Czamara  mają przyjemność zaprosić 

fizjoterapeutów oraz przedstawicieli innych zawodów medycznych ze stopniem minimum 

doktora (stopień naukowy nadany co najmniej 8 lat przed zgłoszeniem streszczenia), do udziału 

w II Kongresie Krajowej Izby Fizjoterapeutów, organizowanym  

w terminie 12-15 czerwca 2024 r. w Centrum Kongresowym ICE w Krakowie 

oraz przygotowania streszczeń prac, które mogą zostać przedstawione w ramach sesji 

otwartych (wystąpienia ustne lub prezentacje moderowane e-poster).

Głównym celem Kongresu jest przedstawienie roli fizjoterapii w kompleksowym leczeniu 

w ramach interdyscyplinarnych zespołów medycznych oraz podkreśleniu włączenia 

dokonań naukowych w standardowe postępowanie kliniczne fizjoterapeutów. Rozwój 

interdyscyplinarności w dziedzinie fizjoterapii stanowi kluczowy element w dążeniu do ciągłego 

podnoszenia jakości opieki nad pacjentami i innowacyjności w podejściu terapeutycznym. Na tym 

skupią się sesje i warsztaty organizowane w ramach II Kongresu Krajowej Izby Fizjoterapeutów, 

które zaplanowane zostały na cztery dni czerwca 2024 roku.

 Dążymy do wspierania fizjoterapeutów w ich rozwoju zawodowym, co ma bezpośredni wpływ 

na podnoszenie jakości opieki fizjoterapeutycznej oraz wprowadzanie innowacyjnych rozwiązań 

terapeutycznych. Podczas sesji i warsztatów wspierać będą Państwa autorytety  w dziedzinie 

fizjoterapii, eksperci merytoryczni i pracownicy nauki.

Streszczenia prac zostaną opublikowane w Suplemencie II Kongresu Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów, serwisie „Głos Fizjoterapeuty” oraz w e-booku 

dostępnym na stronie internetowej KIF.

Termin zgłaszania prac upływa 16 maja 2024 r.

https://kongres.kif.info.pl/o-kongresie/
http://kongres.kif.info.pl/o-kongresie/

